

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Nová Lhota - LC Končina - úprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STRABAG a. s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

3. 8. 2017

60838744

CZ60838744

Cena bez DPH

1 605 772,26

DPH základní
snižovaná

Základ daně
1 605 772,26
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
337 212,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 942 984,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Nová Lhota - LC Končina - úprava**

Místo: Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 605 772,26

D HSV Práce a dodávky HSV

1 605 772,26

D 1 Zemní práce

71 033,20

1	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva	m2	2 393,000	23,00	55 039,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"komunikace" 1613		1 613,000			
VV			"točna na konci úseku" 780		780,000			
VV			Součet		2 393,000			

2	K	132101201	Hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	45,000	203,00	9 135,00	CS ÚRS 2016 02
VV			"propustky" (4,5+5,5+4,5+5,5)*1,5*1,5		45,000			

3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	9,600	121,00	1 161,60	CS ÚRS 2016 02
VV			30		30,000			
VV			"zpětný zásyp" -20,40		-20,400			
VV			Součet		9,600			

4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,400	21,00	428,40	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

5	K	174102101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských sítí objemu do 30 m3 s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	20,400	127,00	2 590,80	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,280	155,00	2 678,40	CS ÚRS 2016 02
VV			9,60*1,8		17,280			

D 2 Zakládání

0,00

D 4 Vodorovné konstrukce

82 120,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	451315125	Podkladní a výpínové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 150 mm, z betonu C 16/20	m2	21,120	723,00	15 269,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,8*1,3*2*4+16*0,8		21,120			
28	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	40,320	1 458,00	58 786,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		8*(2,8*1,8)		40,320			
29	M	583807560	kámen lomový soklový (1 t = 1,7 m2)	t	23,718	340,00	8 064,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		40,32/1,7		23,718			
	D	5	Komunikace pozemní				1 159 917,50	
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 393,000	126,00	301 518,00	CS ÚRS 2016 02
27	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 393,000	346,00	827 978,00	CS ÚRS 2016 02
23	K	569831112	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrti tl. 110 mm	m2	298,250	102,00	30 421,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		1193*0,25		298,250			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				267 930,95	
11	K	919411111	Čelo propustku včetně římsy z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm	kus	8,000	8 519,00	68 152,00	CS ÚRS 2016 02
12	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm	m	22,000	941,00	20 702,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		(4,5+5,5+4,5+5,5)*1,1		22,000			
26	M	592225460	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním 40 x 250 x 7,5 cm	kus	8,800	4 594,00	40 427,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		20/2,5*1,1		8,800			
25	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	12,000	2 907,00	34 884,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		20*0,6		12,000			
24	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m	m	1 193,000	57,00	68 001,00	CS ÚRS 2016 02
16	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vítvem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	298,250	43,00	12 824,75	CS ÚRS 2016 02
17	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložení vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	20,000	1 147,00	22 940,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		4,5+5,5+5,5+4,5		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot				24 770,17	
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	219,205	113,00	24 770,17	CS ÚRS 2016 02